
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský  

 

Č.j.: 15103/2015-OTH 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
pro veřejnou zakázku s názvem „Oprava barokního opevnění Prahy“  

Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona: 

Identifikační 
údaje zadavatele 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 
Mgr. Ing. Filipem Minářem  
ředitelem Odboru technicko-hospodářského 

IČO 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce - oprava barokního 
opevnění města Prahy podél ulic U Bruských kasáren - nábř. E. Beneše. 

Cena sjednaná 
ve smlouvě 

bez DPH  6.999.424,95  Kč 

s DPH 21 %  8.469.304,19  Kč 

Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

Zvolený druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

Identifikační údaje vybraného 
uchazeče nebo uchazečů 

Obchodní firma / název  WRAPPED group Im s.r.o. 

Sídlo  
Nademlejnská 600/1,  
198 00 Praha 9 - Hloubětín 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 03526518 

Odůvodnění výběru  
nejvhodnější nabídky 

Nabídky byly hodnoceny dle hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena bez DPH v souladu s čl. 8 zadávací 
dokumentace. Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou.  

 

Identifikační údaje subdodavatelů     
Část veřejné zakázky, která má být 
plněna prostřednictvím subdodavatele 

1. 

Obchodní firma nebo 
název / Jméno, příjmení a 
případně i obchodní firma:  

Ing. Václav Hána 
Stavbyvedoucí: 
- koordinace a odborné vedení stavby, 
účast a vedení kontrolních dnů, provádí 
a kontroluje návrhy soupisu skutečně 
provedených prací, zajišťuje návrhy 
a odsouhlasování výrobní a dílenské 
dokumentace  

Sídlo: 
Rokycanova 938/8, 
130 00 Praha 3 

Právní forma: OSVČ 



Stránka 2 (celkem 4) 

 

Identifikační číslo osoby: 76588092 
 

- 4.3 % 

2. 

Obchodní firma nebo 
název / Jméno, příjmení a 
případně i obchodní firma:  

Ing. Marek Jakub 
Řezáč 

Zástupce stavbyvedoucího: 
- koordinace a odborné vedení stavby, 
zajištění chodu a plynulosti výstavby, 
účast na kontrolních dnech, vedení 
stavebního deníku 
 

- 3,4 % 

Sídlo: 
Vinohrádky 4387/11,  
767 01 Kroměříž 

Právní forma: OSVČ 

Identifikační číslo osoby: 64424260 

3. 

Obchodní firma nebo 
název / Jméno, příjmení a 
případně i obchodní firma:  

Richard Trúchly 
Restaurátor: 
- obecný restaurátorský dohled za 
zhotovitele, vypracuje a předkládá 
restaurátorský záměr, průzkum a zprávu, 
účast a dozor na vysoce odborných 
pracích (stavebních, uměleckořemeslných 
a restaurátorských), v případě potřeby 
účast na kontrolních dnech 
 

- 1 % 

Sídlo: 
Pernštejn 48,  
592 62  Nedvědice 

Právní forma: OSVČ 

Identifikační číslo osoby: 70918821 

4. 

Obchodní firma nebo 
název / Jméno, příjmení a 
případně i obchodní firma:  

Toget s.r.o. 
 Stavební práce: 
- ostatní konstrukce a práce – bourání, 
konstrukce zámečnické 
 

- 63 % 

Sídlo:  
Nežárská 618,  
198 00 Praha 9 - 
Hloubětín 

Právní forma:  s.r.o. 

Identifikační číslo osoby:  27716384 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

č. 
Obchodní 
firma/náze
v 

Sídlo/místo 
podnikání  

Právní 
forma 

IČO  
Nabídková 
cena bez DPH 

Nabídková 
cena včetně 
DPH 

1 
SP spol. 
s r.o. 

Na Bambouzku 
204,  
155 31 Praha 5 

společnost 
s ručením 
omezeným 

63669480 10.424.275,56 12.613.373,43 

2 
ROFIS, 
 s. r. o. 

Kysucká 174/2,  
024 01 Kysucké 
Nové Město, 
Slovenská 
republika 

společnost 
s ručením 
omezeným 

36440523 9.893.348,73 9.893.348,73 

3 
STATUS 
stavební 
a.s. 

Nádražní 998,  
396 24 
Humpolec 

akciová 
společnost 

46679120 10.581.402,59 12.803.497,13 

4 
PSP – 
GDS, 
s.r.o. 

Poděbradská 
88/55,  
198 00 Praha 9 

společnost 
s ručením 
omezeným 

25686011 8.907.923,91 10.778.587,93 

5 
KLEMENT 
a.s. 

Hliňany 18,  
400 02 
Řehlovice 

akciová 
společnost 

25016695 11.565.814,50 13.994.635,55 

6 
PRACOM 
s.r.o. 

Nad Paťankou 
38, 160 00 

společnost 
s ručením 

48026450 8.675.804,71 10.497.723,70 



Stránka 3 (celkem 4) 

 

Praha 6 omezeným 

7 
AVERS 
spol. s r.o. 

Michelská 
240/49, 141 00 
Praha 4 

společnost 
s ručením 
omezeným 

41190840 9.934.447,71 12.020.681,73 

8 

ALSTAP 
s.r.o. 

V Korytech 
972/12, 100 00 
Praha 10 

společnost 
s ručením 
omezeným 

29000238 

7.274.968,06 8.802.711,35 

POHL, CZ 
a.s. 

Nádražní 25,  
252 63 Roztoky 

akciová 
společnost 

25606468 

9 
KONSIT, 
a.s. 

Půlkruhová 
786/20, 160 00 
Praha 6 

akciová 
společnost 

18630197 9.639.720,99 11.664.062,40 

10 

SWIETEL
SKY 
stavební 
s.r.o. 
odštěpný 
závod 
Dopravní 
stavby 
STŘED 

Sokolovská 
192/79,  
186 00 Praha 8 
- Karlín 

společnost 
s ručením 
omezeným 

48035599 10.206.803,56 12.350.232,31 

11 

GEMA 
ART 
GROUP 
a.s. 

Haštalská 
760/27, 110 00 
Praha 1 

akciová 
společnost 

26437741 9.986.887,63 12.084.134.03 

12 
WRAPPE
D group 
Im s.r.o. 

Nademlejnská 
600/1, 198 00 
Praha 9 - 
Hloubětín 

společnost 
s ručením 
omezeným 

03526518 6.999.424,95 8.469.304.19 

13 
MIDWEST 
INVEST 
s.r.o. 

Pod Hájem 231, 
252 65 Tursko 

společnost 
s ručením 
omezeným 

04084845 6.760.512,57 8.180.220,21 

14 

KONSTR
UKTIS 
NOVOST
AV a.s. 

V Chotejně 
1297/11,  
102 00 Praha 10 

akciová 
společnost 

26416247 9.770.264,70 11.822.020.29 

Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona: 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 
a odůvodnění jejich vyloučení 

č. 
Obchodní 
firma / 
název  

Sídlo 
Právní 
forma 

IČO Odůvodnění vyloučení 

3 
MIDWEST 
INVEST 
s.r.o. 

Pod Hájem 
231,  
252 65  Tursko   

společnost 
s ručením 
omezeným 

04084845 

Uchazeč uvedl ve své nabídce 
k prokázání technických 
kvalifikačních předpokladů 
stavební práce (referenční 
zakázky), které nemohl 
realizovat ve stanoveném 
finančním rozsahu, tj. uchazeč 
neprokázal splnění technických 
kvalifikačních předpokladů dle 
čl. 6.3.1 zadávací dokumentace. 



Stránka 4 (celkem 4) 

 

4 
PSP-GDS, 
s.r.o. 

Poděbradská 
88/55,  
198 00 Praha 
9 

společnost 
s ručením 
omezeným 

25686011 

Uchazeči byla doručena žádost 
o vysvětlení, které z uchazečem 
uváděných stavebních prací 
jsou rekonstrukcí nebo opravou 
památkově chráněného objektu, 
uvedení čísel příslušných 
nemovitých kulturních památek; 
dále o doplnění informací o tom, 
zda zástupce stavbyvedoucího 
splňuje podmínky stanovené 
zadávací dokumentací a 
případné doplnění kvalifikace 
tak, aby byla prokázána 
kvalifikace v rozsahu 
stanoveném v článku 6.3 
zadávací dokumentace. 
Uchazeč na uvedenou žádost 
nereagoval a ve stanovené lhůtě 
požadované vysvětlení/doplnění 
kvalifikace zadavateli nedoručil, 
tj. uchazeč neprokázal splnění 
technických kvalifikačních 
předpokladů dle článku 6.3 
zadávací dokumentace. 

Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona: 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu 

č. 
obchodní 
firma / název  

odůvodnění vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

--- ---------- ---------- 

Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona: 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

---------- 

Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona: 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

---------- 

 

V Praze  

 

 

 

 

Mgr. Ing. Filip Minář 
ředitel Odboru technicko-hospodářského 


		2016-08-19T09:27:40+0200
	Mgr. Ing. Filip Minář




